SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

 RƯỜ   THPT HOÀNG HOA THÁM Độc lập –  ự do –  ạnh phúc

Số: 174/QĐ – HHT Đức Trọng, ngày 10 t  ng 8 năm 2024

QUYẾ  ĐỊ

 ề việc thành lập  ội đồng xét cho học sinh lên lớp sau thi lại

Và chuyển đổi tổ hợp môn học tự chọn và cụm chuyên đề học tập.

   U  RƯ     RƯỜ

 ăn cứ Đ  u    tr  ng trung  ọc c  s , tr  ng trung  ọc p   t  ng và

tr  ng p   t  ng c  n   u c p  ọc   n  àn  t eo T  ng t  số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ tr  ng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 ăn cứ t  ng t  số 22/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 7 năm 2021 củ  Bộ

G  o dục và Đào tạo quy địn  v  đ n  g    ọc s n  trung  ọc c  s  và trung

 ọc p   t  ng.

 ăn cứ văn  ản số 68/BGDĐT-GDTrH ngày 06 t  ng 01 năm 2023 củ

Bộ G  o dục và Đào tạo v    ớng dẫn c uyển đ   m n  ọc  ự  c ọn, cụm

c uyên đ   ọc tập c p trung  ọc p   t  ng.

 ăn cứ văn  ản số 52/SGDĐT-GDTrH ngày 11 t  ng 01 năm 2023 củ

S  G  o dục và Đào tạo v    ớng dẫn c uyển đ   m n  ọc  ự  c ọn, cụm

c uyên đ   ọc tập c p trung  ọc p   t  ng.

 Xét p ẩm c  t, năng  ực củ  c n  ộ, g  o v ên và đ  ng ị củ  LTMR.

QUYẾ  ĐỊ  :

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét cho học sinh lên lớp sau thi lại và chuyển

đổi tổ hợp môn học tự chọn, cụm chuyên đề học tập, thành phần gồm:

1. Lê Văn Trung, Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng;

2. Trần Ngọc Toản, Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Phạm Minh Tuyên, Bí thư ĐTN: Thành viên kiêm Thư ký;

4. Trần Thị Thanh Nga, đại diện TTCM: thành viên;

6.  Hồ Thị Lan, TTrND, KTCN: Thành viên;

7.  Giáo viên chủ nhiệm 10A1,10A2, 10A3, 10A5, 10A7.

Điều 2. Hội đồng căn cứ kết quả kiểm tra của học sinh, tiến hành rà soát,

đối chiếu với văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục, Sở Giáo dục  để xem xét cho

học sinh đủ điều kiện lên lớp sau thi lại và chuyển đổi tổ hợp môn học tự chọn,

cụm chuyên đề học tập và thông báo kết quả CB, GV, Nv và học sinh.

Thời gian họp xét: 15g45, ngày 12/8/2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên trong

Hội đồng và các cá nhân có liên quan trong đ n vị chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Nơi nhận:

- Chi bộ (để B );

- Như Điều 1 (để t ực    n);

- Lưu: VT.

   U  RƯ

Lê  ăn  rung